- .. -

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

ATO DO PRESIDENTE N° Jr, DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 02/01/2002, JOSÉ AUGUSTO DE
OLIVEIRA, matrícula 12.241-61, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete
Parlamentar, CNE, do gabinete parlamentar do deputado Nijed Zakhour, bem como
DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem. (Resolução nO 143/97-(REQ) - Processo nO
2246/94-CLDF).

2 - EXONERAR AIDA NAOUM ZAKHOUR, matrícula 14.503-47, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar do deputado Valter
Eduardo, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE, no
gabinete parlamentar do deputado Nijed Zakhour. (Resolução nO 143/97- (SV)
Processo nO 1556/00-CLDF).

3 - EXONERAR REGINA CÉLIA RIBEIRO FERREIRA, matrícula
14.499-12, do Cargo Especial de Gabínete, CL-12, do gabinete parlamentar do
deputado Valter Eduardo, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-12, no gabinete parlamentar do deputado Nijed Zakhour. (Resolução nO
143/97- (SV) - Processo nO 1557/00-CLDF).

4 - EXONERAR VINICIUS ALEX FACCHINETTI DE AZEVEDO,
matrícula 14.846-17, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar
do deputado Nijed Zakhour. (Resolução nO 143/97- (SV) - Processo nO 1534/01
CLDF).

5 - EXONERAR MARIA GORETE NÓBREGA PEREIRA GOMES,
matrícula 14.546-29, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar
do deputado Nijed Zakhour. (Resolução nO 143/97- (SV) - Processo nO 2171/00
CLDF).

6 - NOMEAR KÁTIA MARIA FIDELIS DA SILVA ARAÚJO, para
exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-05, no gabinete parlamentar do deputado
Valter Eduardo. (Resolução nO 143/97- (SV) - Processo nO 033/02-CLDF).

7 - NOMEAR MARCOS RODRIGUES LIMA, para exercer o cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar do deputado Valter Eduardo.
(Resolução nO 143/97- (SV) - Processo nO 034/02-CLDF).

8 - NOMEAR LINCOLN CANTO CRUZ, para exercer o cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do deputado Valter Eduardo.
(Resolução nO 143/97- (SV) - Processo nO 037/02-CLDF).

9 - NOMEAR SÔNIA CANTO CRUZ, para exercer o cargo Especial
'\ de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do deputado Valter Eduardo.

(Resolução nO 143/97- (SV) - Processo nO 036/02-CLDF).

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasllia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

10 - NOMEAR L1L1AN SOARES DOS SANTOS, para exercer o
cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do deputado Valter
Eduardo. (Resolução nO 143/97- (SV) - Processo nO 035/02-CLDF).

Brasília, de ja"neiro de 2002.

Deputado GIM' RGELLO
Presid nte

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasflia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br